
                            Tiedote 2/2010 
     Hyvä asiakkaamme 
 
Vuoden  2010 alussa on tullut voimaan muutoksia, jotka koskevat verotusta.  
 
Verojen uudet maksupäivät 
 
Tammikuussa palkkoja maksaneet yritykset ovat jo saaneet meiltä ensimmäisen oma-
aloitteisen verotilin maksulapun jonka eräpäivä on 12.2.2010. Joulukuun alv maksetaan vie-
lä vanhalla tavalla 15.2.2010. Seuraavassa verotilimaksussa yhdistetään helmikuun enna-
konpidätys- ja sosiaaliturvamaksut sekä tammikuun arvonlisäveromaksut. Nämä maksetaan 
yhdellä oma-aloitteisella verotilin maksulapulla 12.3.2010. 
 
Viivästysseuraamukset 
 
Aikataulujen lisäksi kiristyvät ilmoitusten ja maksujen myöhästymisseuraamukset. Mikäli 
kausivero-ilmoitus jätetään myöhässä tai sitä joudutaan korjaamaan eräpäivän jälkeen, tu-
lee tästä myöhästymismaksua. 20 % vuotuisen korkokannan mukaan laskettuna. Myöhästy-
mismaksua peritään, vaikka veroa ei tulisi maksuun lainkaan. Myöhässä ilmoitetulle esim. ei 
palkanmaksua ilmoitukselle viivästysseuraamus on 5 Eur. Ilmoittamisvelvollisuuden laimin-
lyönnistä seuraa lisäksi veronkorotus, joka ei ole tuloverotuksessa vähennyskelpoinen. Ve-
rotilin viivästyskorko prosentti vuonna 2010 on 7 %. Mikäli aineistoa  ei ole toimitettu sopi-
muksessa mainittuun päivämäärään mennessä tai pyydettyjä puutteita ei toimitettu viipy-
mättä, asiakas vastaa yksin kaikista viivästysseuraamuksista. 
 
Yhteisömyynnin ent. neljännesvuosi-ilmoitus 
 
Jos yrityksesi harjoittaa myyntiä (tavara tai palvelu) toiseen EU-maahan, on syytä ottaa 
huomioon, että entinen ns. neljännesvuosi-ilmoitus muuttuu kuukausittain tehtäväksi ja 
myös toiseen EU-maahan myydyt palvelut tulevat ilmoitusvelvollisuuden piiriin. Lisäksi il-
moittamisen aikarajat kiristyvät huomattavasti. Ilmoitus on jätettävä kohdekuukautta seuraa-
van kuukauden 20. päivänä ja sen voi lähettää vain sähköisesti. Yhteisömyynneistä annet-
tavien arvonlisäveron yhteenvetoilmoitusten viivästymisistä tai puutteista ei poikkeukselli-
sesti määrätä laiminlyöntimaksua tammi-kesäkuulta. 
 
Helmikuussa kaksi yhteenvetoilmoitusta 
 
Yhteenvetoilmoitus vuosineljännekseltä 10/2009 – 12/2009 annetaan viimeistään 
15.2.2010. Ensimmäinen kuukausittainen yhteenvetoilmoitus annetaan tammikuun yhteisö-
myynneistä eräpäivä on 20.2.2010. 
 
Aineisto aikaisemmin tilitoimistoon 
 
Kaikista näistä seikoista johtuen kirjanpitomateriaali tarvitaan aikaisemmin tilitoimistoon. 
Yleisiin sopimusehtoihimme olemme muuttaneet aineiston toimituspäiväksi kohdekuukautta 
seuraavan kuukauden 12 päiväksi. Tällöin jää aikaa pyytää mahdollisia puutteita, sekä 
samalla raportointi saadaan enemmän ajantasaiseksi. 
 



KATSO valtakirjan hyväksyminen 
 
Olemme lähettäneet valtakirjan hyväksymispyynnöt niille asiakkaillemme, joilla ei ole omia 
KATSO-tunnuksia. Pyydämme niitä asiakkaita, jotka eivät vielä ole hyväksyneet uutta säh-
köistä valtakirjaa toiminaan pikaisesti, kuitenkin  90 päivän sisällä valtakirjapyynnön saapu-
misesta. Tunnistautuminen tehdään henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla (ei yrityksen) . Mi-
käli tarvitsette opastusta hyväksymisprosessissa, autamme mielellämme. Verottajan KAT-
SO-palvelu on ollut erittäin ruuhkautunut ja ollut välillä poissa käytöstä.  
 
Sähköisen asioinnin valtakirjan voimassaolo 
 
Kun valtakirjan hyväksymismenettelyssä kysytään voimassaoloaikaa, pääsääntönä voidaan 
pitää, että kohta jätetään tyhjäksi, jolloin valtakirja on voimassa toistaiseksi. Tarvittaessa 
valtakirja voidaan rajata olemaan voimassa vain tietyn ajan 
 
Verotilin seurantapalvelu 
  
Verohallinto lähettää alkuun ainakin vuoden ajan kaikille yrityksille paperisen verotiliotteen 
ja yritys voi pyynnöstä saada sen myöhemminkin.  Verotilin seuranta on yrittäjän vastuulla. 
 
Laajennamme palvelumme kaikille asiakkaille koskemaan myös verotilin seurannan. Seu-
raamme kerran kuukaudessa ilmoitusten ja maksujen  kohdistumiset, täsmäytämme veroti-
lin kirjanpitoon, valvomme  mahdolliset veron palautukset sekä informoimme yritystä mak-
samattomista veroista ja viivästysseuraamuksista. Verotilin tiliotteelle merkityt maksamatta 
jääneet verot ovat suoraan ulosottokelpoisia ja niitä voidaan periä ilman eri päätöstä. Jos 
vero on jo siirretty ulosottoon, se maksetaan ulosottomiehelle. Lisätietoja verotilistä saa 
www.vero.fi kautta.   
 
Tarvittaessa Katso-tunniste voidaan perustaa asiakkaalle itselleen. Tällöin kaikki sähköisen 
asioinnin valtakirjalla annetut valtuutukset jäävät voimaan, mutta mahdolliset uudet valtuu-
tukset tehdään asiakasyrityksen Katso-tunnisteelta käsin.  Mikäli, ette halua meiltä verotilin 
seurantapalvelua ja hoidatte seurannan itse ottakaa yhteyttä Jarmo Castrén puh 09-
42599312 

 
Työsuhdelainan korkoetu 
 
Veronalaista korkoetua voi syntyä, jos lainakorko on yleisesti käytettyä viitekorkoa alempi. 
Jos lainan korkoa ei ole sidottu viitekorkoon, veronalaista etua voi syntyä siltä osin, kun kor-
ko on 12 kk euribor-korkoa alempi tarkasteltuna vuoden ensimmäisen päivän tilanteen mu-
kaan. Hallituksen esityksen mukaan korkoetua ei kuitenkaan synny, jos korko vastaa asiak-
kailta vastaavassa tilanteessa perittyä korkoa. Lakimuutosta sovelletaan jo vuodelta 2009 
toimitettavassa verotuksessa. 
 
Asiakastyytyväisyystutkimus 12/2009 
 
Kiitämme asiakkaitamme osallistumisesta  tutkimukseen. Saamamme palaute tullaan hyö-
dyntämään toimintamme kehittämisessä. 
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